puta ex redditu p̄bēde vel ex dotibz et h̄mōi
ponit i p̄muni. erita faciūt h̄in quide. Itē p̄
sumit societas etiaz ex actibz vna mercātia
vel arte. ⁊ alter i alia. vt i aduocatis ⁊ tabel
lionibz. Nā lucroz cōicatio societatis ē cōio
seu inchoatio. Silt dicit idē Bal. vbi. s. q̄
si vn⁹ hz curā dom⁹. ⁊ ali⁹ ēēt aduocat⁹ v̄l ali
ter lucraret ⁊ p̄oueret i domū: videt q̄ta soci
etas. Idē dicit si vn⁹ ē maior ⁊ alter minor ⁊
pupillus habet tutore q̄ p̄municat ei ⁊ mu
nicat Idē dicit q̄ si act⁹ sunt vniformes: so
cietas restringit tñ ad quest⁹ q̄ veniūt ex ip
sis: sed i actibz diffōmibz ⁊ i se varierat em
habētibz: p̄sumit societas generaliter cōtra
cta. nec p̄sidero an vnus plus lucrēt et alter
minus in hac generali societate: sed equalitē
oīa sunt partienda. l. si soci⁹ p̄ filia. ff. p̄ so
cio. Vñ p̄ clariori intelligentia nota q̄ socie
tas tacita vel exp̄ssa aliqñ est oim bonozuz.
⁊ tunc est qñ exp̄sse agit q̄ sint socij omniuz
bonoz. vt est tex. in. l. iij. §. j. ff. p̄ socio. ⁊ i. l.
cōi. eodē. ⁊ isti tales p̄municāt oīa q̄ ac
quirit ex quacūq; causa laborādo vel nego
ciādo: siue ex donatis siue ex legatis: siue ex
hereditate. et h̄mōi. Itē stipēdia que dātur
militibz. l. q̄ stipēdia. C. de p̄cura. ⁊ salaria q̄
cūq; habent ex castri vel quasi. l. cū duobz
§. h̄dē papinian⁹. als̄ d̄ lex. ff. p̄ socio. Et in
isto casu frater tenet maritare filias alterius
fratris nisi aliud exp̄sse actū sit. l. si socius p̄
filia. ff. p̄ socio. nō tñ tenet p̄municare q̄ acq̄
siuit illicite. neq; tenet ad p̄dennatōez quā
p̄ sua culpa alter p̄meruit. Aliqñ cōtrahit
societas generaliter oīus questus v̄l quest⁹
⁊ lucrū. quod tantū est dicere sicut oīus que
stus. l. sed ⁊ si adijciat. ff. e. de qua loquit. d.
l. cōi. cū qnq; ll. se ⁊ isti p̄municāt oīa que
p̄ueniūt ex opa. id ē solertia alterius: sed nō
donatōem simplicē siue cā mortis vel lega
ta vel hereditate. nec debita alteri⁹: nisi q̄ si
unt cā questus vel societatis. Aliqñ sunt so
cij certe rei. s. p̄uiniendi. qz viuūt ad vnū pa
nē ⁊ vinū. vel certe negociatiōis vel lucrozuz
que p̄sequunt. licet i diuersis negociatiōibz
vel opibz ex quibz lucrant. q̄uis aliqñ al
ter ponat operā alter pecuniā. aliqñ vtrūq;
de quibus. j. Societas. j. Et ex p̄dictis po
tes intelligere optime istam inateria.

¶ Pone q̄ duo fratres iustici colētes terras 28
vnus hz filios san dētes terrā. alter nō: quō
diuident fruct⁹ p̄ueniētes ex cultura: R. fm
Bal. l. d. l. si patru. q̄ diuident i capita.
qz societas respicit capita eozū q̄ operas pō
nūt i societate. Itud limitare v̄z quo ad lu